EN SEPTIEMBRE Y 5 DÍAS EN

OCTUBRE'FORANEO SINALOA DE LE"iVA
SINALOA*

Hora

82101600 50.00 Hora HUR

Subtotal:

¡VA:

Retenci6n de IVA: 0.00
Condiciones de pago: Crédito
Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Total con letra: DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Total: $274,340.00

$21,500.00

$21,500.00

$236,500.00

$37,840.00

Tipo de comprobante: 1 - Ingre/

Cadena original del timbre:
Ill.1181AC2E8E-8FC4-4645-A1D4-1434963F226112020-09-23T21: 31: 2~Dll020B8J1IGqcHXUOzr~oWUIVlpLllAOQDpKOj OrzY4wctX4bcxRfltWnRmKALllylXALtttHrRz8LH